
様式第十九号（第四条、第十条、第十九条の四関係） （用紙Ａ４）

商号又は名称

（単位：千円）

Ⅰ　 Ⅰ

Ⅱ 完成工事原価

1

2

)

3

4 Ⅱ（ 1 ＋…＋ 4 ）

Ａ（Ⅰ－Ⅱ）

Ⅲ 販売費及び一般管理費

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 Ⅲ（ 5 ＋…＋ 20 ）

営業利益（営業損失） Ｂ（Ａ－Ⅲ）

雑 費

減 価 償 却 費

租 税 公 課

保 険 料

交 際 費

寄 付 金

地 代 家 賃

通 信 交 通 費

動力用水光熱費

広 告 宣 伝 費

福 利 厚 生 費

修 繕 維 持 費

事 務 用 品 費

従業員給料手当

退 職 金

法 定 福 利 費

完成工事総利益（完成工事総損失）

材 料 費

労 務 費

（うち労務外注費

外 注 費

経 費

損 益 計 算 書
自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日

完成工事高
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Ⅳ　

21

22 Ⅳ（ 21 ＋ 22 ）

Ⅴ

23

24 Ⅴ（ 23 ＋ 24 ）

事業主利益（事業主損失） Ｃ（Ｂ＋Ⅳ－Ⅴ）

注　工事進行基準による完成工事高

そ の 他

営業外費用

支 払 利 息

営業外収益

そ の 他

受取利息及び配当金
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